АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020                                                                                                                № 332

с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации
Троицкого района «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Троицкого района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в абзац первого пункта 2.7.1 Административного регламента по предоставлению Администрацией Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденного постановлением Администрации Троицкого района от 19.11.2018 г. № 789, изменение, заменив слова «либо поданное» словами «в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Троицкого района Журавлёва В.В.

Глава района                                                                              А.В. Овсянников